

工事費内訳

1

< 工事名 > 杉の子特別支援学校管理・教室棟空調設備改修工事

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
機械設備工事		1		式		58,479,338		
電気設備工事		1		式		8,760,478		
計						67,239,816		
共通費								
共通仮設費		1		式		2,635,891		
現場管理費		1		式		12,176,064		
一般管理費等		1		式		10,124,229		
計						24,936,184		
工事価格								
		1		式		92,176,000		
消費税等相当額		1		式		9,217,600		
工事費		1		式		101,393,600		

2

[illegible]

[illegible]

管理・教室棟			空気調和設備			機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋外機	ACP-1/ 冷房能力45.0kW 暖房能力50.0kW	1	台	2,260,000	2,260,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室内機	ACP-1-1/ 冷房能力22.4kW 暖房能力25.0kW 大型床置形	2	台	490,000	980,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋外機	ACP-2/ 冷房能力71.0kW 暖房能力80.0kW	1	台	2,880,000	2,880,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室内機	ACP-2-1/ 冷房能力9.0kW 暖房能力10.0kW 天吊露出形	5	台	187,000	935,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室内機	ACP-2-2/ 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW 壁掛形	2	台	146,000	292,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機	ACP-3/ 冷房能力71.0kW 暖房能力80.0kW	1	台	2,880,000	2,880,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機	ACP-3-1/ 冷房能力9.0kW 暖房能力10.0kW 天吊露出形	3	台	187,000	561,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機	ACP-3-2/ 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW 壁掛形	5	台	146,000	730,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機	ACP-4/ 冷房能力56.0kW 暖房能力63.0kW	1	台	2,550,000	2,550,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機	ACP-4-1/ 冷房能力9.0kW 暖房能力10.0kW 天吊露出形	2	台	187,000	374,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機	ACP-4-2/ 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW 壁掛形	2	台	146,000	292,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機	ACP-4-3/ 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 壁掛形	3	台	144,000	432,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機	ACP-4-4/ 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW 壁掛形	2	台	139,000	278,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機	ACP-5/ 冷房能力85.0kW 暖房能力95.0kW	1	台	3,420,000	3,420,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機	ACP-5-1/ 冷房能力9.0kW 暖房能力10.0kW 天吊露出形	7	台	187,000	1,309,000			

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

8

管理・教室棟			空気調和設備			配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 25A	6	m	2,070	12,420			
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 30A	24	m	2,240	53,760			
空調ドレン用結露防止層付硬質塩化ビニル管改修	屋内一般 25A	184	m	4,100	754,400			
空調ドレン用結露防止層付硬質塩化ビニル管改修	屋内一般 30A	10	m	4,580	45,800			
ドレン排水樹脂脂糊	樹径250φ	7	個	9,890	69,230			
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 32A	1	個	14,100	14,100			
冷媒管		1	式		11,295,460	別紙 00-0005		
保温		1	式		3,428,060	別紙 00-0006		
配管切断接続		1	式		86,710	別紙 00-0007		
モルタル補修	配管撤去後穴埋め	1	式		122,310	別紙 00-0008		
リモコン配線工事		1	式		865,600	別紙 00-0009		
はつり補修		1	式		1,327,590	別紙 00-0010		
壁穴あけ		1	式		360	別紙 00-0011		
土間はつり復旧		1	式		37,940	別紙 00-0012		
アスファルトはつり復旧		1	式		54,600	別紙 00-0013		

9

[illegible]

発生材処理

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

動力幹線

別紙 00-0039

発生材処理

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

管理・教室棟			空気調和設備			機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
搬入・据付費		1	式		3,266,100	別紙 00-0001		
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機 搬入費	ACP-1 冷房能力45.0kW 暖房能力50.0kW	1	台	102,000	102,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 室 内機 搬入費	ACP-1-1 冷房能力22.4kW 暖房能力25.0kW 大型床置形	2	台	19,500	39,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機 搬入費	ACP-2 冷房能力71.0kW 暖房能力80.0kW	1	台	106,000	106,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機 搬入費	ACP-3 冷房能力71.0kW 暖房能力80.0kW	1	台	106,000	106,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機 搬入費	ACP-4 冷房能力56.0kW 暖房能力63.0kW	1	台	103,000	103,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機 屋 外機 搬入費	ACP-5 冷房能力85.0kW 暖房能力95.0kW	1	台	118,000	118,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	1	台	258,000	258,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	1	台	323,000	323,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 71.0kW以下	2	台	351,000	702,000			
ガスエンジン・ボイラ・ポンプ 式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 85.0kW以下	1	台	415,000	415,000			
パッケージ形空気調 和機 (セ・レ・ト・マ)付 据付	屋内機 大型床置き 防振基礎無し 22.4kW	2	台	46,100	92,200			
パッケージ形空気調 和機 (セ・レ・ト・マ)付 据付	屋内機 壁掛け - 4.0kW以下	2	台	12,500	25,000			
パッケージ形空気調 和機 (セ・レ・ト・マ)付 据付	屋内機 壁掛け - 5.6kW以下	4	台	13,800	55,200			
パッケージ形空気調 和機 (セ・レ・ト・マ)付 据付	屋内機 壁掛け - 7.1kW以下	13	台	14,300	185,900			

機械設備工事 別紙明細

25

管理・教室棟							空気調和設備			機器設備			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
搬入・据付費				1			式			3,266,100		別紙 00-0001	
パッケージ形空気調和機(セ・レ・ト・マ)据付		屋内機 天井吊り - 10.0kW以下		17			台	37,400		635,800			
計										3,266,100			
屋外機用基礎		5か所		1			式			271,990		別紙 00-0002	
コンクリート		生コン人力打設		2			m3	46,300		92,600			
型枠		一般用		5			m ²	11,400		57,000			
床コンクリート直均し仕上げ		金ごて 直均し仕上げ		11			m ²	730		8,030			
溶接金網敷		径6.0 100×100		11			m ²	1,820		20,020			
捨てコンクリート				1			m3	46,300		46,300			
砂利地業		再生切込砕石		2			m3	8,240		16,480			
根切り(機械)		バックホ 0.13m3 排出がス対策型 油圧式クローラ型		3			m3	3,510		10,530			
建設発生土処理		人 力 構内敷ならし		3			m3	7,010		21,030			
計										271,990			

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

27

管理・教室棟							空気調和設備			配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考						
冷媒管		1	式		11, 295, 460	別紙 00-0005						
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9. 52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	154	m	4, 400	677, 600							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12. 7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	145	m	5, 380	780, 100							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	19. 05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	56	m	9, 180	514, 080							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	22. 22外径(7/8B) 液管 厚10mm以上	66	m	12, 100	798, 600							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15. 88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	154	m	9, 470	1, 458, 380							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25. 4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	91	m	16, 500	1, 501, 500							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	28. 58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	19, 600	39, 200							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	31. 75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	52	m	22, 500	1, 170, 000							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	38. 10外径(1 1/2B) ガス管 厚20mm以上	56	m	29, 700	1, 663, 200							
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	44. 45外径(1 3/4B) ガス管 厚20mm以上	66	m	40, 800	2, 692, 800							
計					11, 295, 460							

管理・教室棟			空気調和設備			配管設備						
名	称	摘	要	数	量	単	位	価	金	額	備	考
保温					1		式			3,428,060	別紙 00-0006	
冷媒管化粧ラッキ	ング	屋内・樹脂系カバー	100A		129		m	3,640		469,560		
冷媒管化粧ラッキ	ング	屋内・樹脂系カバー	125A		71		m	4,550		323,050		
冷媒管化粧ラッキ	ング	屋外・ステンレス	100A		25		m	9,770		244,250		
冷媒管化粧ラッキ	ング	屋外・ステンレス	125A		196		m	12,200		2,391,200		
計										3,428,060		
配管切断接続					1		式			86,710	別紙 00-0007	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ		配管切断 32A 保温有			1		か所	5,710		5,710		
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ		配管切断 25A 保温有			18		か所	4,500		81,000		
計										86,710		
モルタル補修		配管撤去後穴埋め			1		式			122,310	別紙 00-0008	
モルタル閉塞		100φ			81		か所	1,510		122,310		
計										122,310		

機械設備工事 別紙明細

29

管理・教室棟			空気調和設備			配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
リモコン配線工事		1	式		865,600	別紙 00-0009		
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	156	m	760	118,560			
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビッド・天井	438	m	640	280,320			
厚銅電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	80	m	2,490	199,200			
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	76	m	3,520	267,520			
計					865,600			
はつり補修		1	式		1,327,590	別紙 00-0010		
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	2	日	82,500	165,000			
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	43	か所	9,570	411,510			
機械はつり(ダイヤ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	2	か所	8,940	17,880			
機械はつり(ダイヤ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	6	か所	10,200	61,200			
機械はつり(ダイヤ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	35	か所	19,200	672,000			
計					1,327,590			

管理・教室棟			空気調和設備			配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
壁穴あけ		1	式		360	別紙 00-0011		
壁穴あけ	150φ	3	か所	120	360			
計					360			
土間はつり復旧		1	式		37,940	別紙 00-0012		
カッター切断	コンクリート (厚み10cm以下)	20	m	990	19,800			
はつり補修	コンクリート (厚み10cm以下)	2	m ²	9,070	18,140			
計					37,940			
アスファルトはつり復旧		1	式		54,600	別紙 00-0013		
カッター切断	アスファルト (厚み10cm以下)	50	m	370	18,500			
はつり補修	アスファルト (厚み10cm以下)	5	m ²	7,220	36,100			
計					54,600			

[illegible]

撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		1,742,940	別紙 00-0016
蒸気ボイラー 撤去費		1	基	213,000	213,000	
真空給水ポンプ 撤去費		1	台	33,700	33,700	
還水タンク 撤去費		1	基	14,500	14,500	
空冷ヒートポンプ エコノ 撤去費	PAC-6 室内機	2	台	44,700	89,400	
空冷ヒートポンプ エコノ 撤去費	PAC-6 室外機	2	台	49,300	98,600	
蒸気ボイラー 撤去		1	基	96,300	96,300	
硬水軟化装置 撤去		1	台	6,800	6,800	
薬注装置 撤去		1	台	6,800	6,800	
還水タンク 撤去	SUS 247L	1	基	11,900	11,900	
真空給水ポンプ 撤去	1200m2 複式	1	台	50,600	50,600	
蒸気ヘッダー 撤去		1	基	10,000	10,000	
オイルサーピスタ ンク 撤去	100L	1	基	4,690	4,690	
オイルギアポンプ 撤去	0.2kW	2	台	6,600	13,200	
有圧扇 撤去	300φ	1	台	6,330	6,330	

機械設備工事 別紙明細

34

撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		1,742,940	別紙 00-0016
ファンコイル撤去	FV-1~4	37	台	15,000	555,000	
給油口エント撤去		1	個	4,690	4,690	
オイル地下タンク 乾燥砂充填		1	式		72,900	
折板屋根 撤去		36	m ²	4,970	178,920	
銅製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	2	m ²	2,380	4,760	
銅製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	4	m ²	2,060	8,240	
エアコン屋外機 撤去	10kW	3	台	12,800	38,400	
エアコン屋外機 撤去	20kW	2	台	35,800	71,600	
エアコン室内機 撤去	10kW	3	台	9,490	28,470	
エアコン室内機 撤去	20kW	2	台	15,600	31,200	
ボイラー基礎 撤去	モルタル補修とも	1	式		34,700	
還水タンク基礎 撤去	モルタル補修とも	1	式		26,400	
真空給水ポンプ基 礎撤去	モルタル補修とも	1	式		14,400	
防油堤 撤去	モルタル補修とも	1	式		2,760	

撤去工事

[illegible]

撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		4,707,410	別紙 00-0017
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 20A	266	m	1,010	268,660	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 25A	413	m	1,240	512,120	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 32A	126	m	1,530	192,780	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 40A	195	m	1,680	327,600	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 50A	103	m	2,100	216,300	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 65A	65	m	2,740	178,100	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 80A	13	m	3,100	40,300	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	屋内一般 100A	7	m	4,050	28,350	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 32A	6	m	1,830	10,980	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 50A	12	m	2,530	30,360	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 80A	3	m	3,720	11,160	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 100A	5	m	4,860	24,300	
蒸気・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 125A	2	m	5,750	11,500	
蒸気管 保温撤去	ガラスコー 屋外露出, 浴室 スチール鋼板 20A 再使用しない	255	m	1,610	410,550	

管理・教室棟

機械設備工事 別紙明細

37

撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		4,707,410	別紙 00-0017
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	388	m	1,760	682,880	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A 再使用しない	112	m	2,120	237,440	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	195	m	2,230	434,850	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A 再使用しない	103	m	2,450	252,350	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 65A 再使用しない	65	m	3,040	197,600	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	13	m	3,220	41,860	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	7	m	3,890	27,230	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 20A 再使用しない	11	m	670	7,370	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 25A 再使用しない	25	m	710	17,750	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 32A 再使用しない	14	m	860	12,040	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 70mm ガラス化粧原紙 32A 再使用しない	6	m	730	4,380	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 70mm ガラス化粧原紙 50A 再使用しない	12	m	880	10,560	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 70mm ガラス化粧原紙 80A 再使用しない	3	m	1,150	3,450	
蒸気管 保温撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 70mm ガラス化粧原紙 100A 再使用しない	5	m	1,530	7,650	

機械設備工事 別紙明細

38

撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		4,707,410	別紙 00-0017
蒸気管 保温撤去	ガラスカー 機械室、倉庫、ガラス化粧原紙 125A 再使用しない	2	m	1,720	3,440	
冷媒管 保温撤去	屋外・ステンレス 100A	39	m	2,230	86,970	
油・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 20A	15	m	1,210	18,150	
油・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 32A	10	m	1,830	18,300	
油・配管用 炭素鋼鋼管(黒) 撤去	機械室・便所 40A	5	m	2,010	10,050	
給水排水逃がし配 管撤去	鋼管 機械室・便所 20A	10	m	1,210	12,100	
給水排水逃がし配 管撤去	鋼管 機械室・便所 25A	20	m	1,500	30,000	
給水排水逃がし配 管撤去	鋼管 機械室・便所 32A	20	m	1,830	36,600	
給水排水逃がし配 管撤去	鋼管 機械室・便所 40A	15	m	2,010	30,150	
煙道撤去	φ 350	4	m	6,410	25,640	
煙道開口閉塞	SUS鋼板2.0t	1	m ²	57,700	57,700	
一般弁類撤去	65A	1	個	2,830	2,830	
一般弁類撤去	80A	5	個	3,430	17,150	
一般弁類撤去	100A	1	個	4,040	4,040	

管理・教室棟

発生材処理

別紙 00-0019

機械設備工事 別紙明細

42

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		139,520	別紙 00-0020
建設廃棄物受け入れ料金	アスファルト	1	m ³	3,520	3,520	
建設廃棄物受け入れ料金	コンクリート 有筋	1	m ³	5,500	5,500	
建設廃棄物受け入れ料金	繊維くず	12	m ³	3,750	45,000	
建設廃棄物受け入れ料金	金属くず	1	m ³	2,000	2,000	
建設廃棄物受け入れ料金	廃プラ	1	m ³	2,100	2,100	
建設廃棄物受け入れ料金	アース	1	式		80,000	
パケット処理		40	kg	35	1,400	
計					139,520	
冷媒回収処分		1	式		160,800	別紙 00-0021
冷媒回収処分	10kW	3	台	28,000	84,000	
冷媒回収処分	20kW	2	台	38,400	76,800	
計					160,800	

管理·教室棟

発生材処理

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

44

管理・教室棟			電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
配線器具		1	式		3,830	別紙 00-0023		
防水コンセント	2P15A×1(効止め、接地端子付)	1	個	3,830	3,830			
計					3,830			
ケーブル		1	式		26,270	別紙 00-0024		
EM-CEケーブル	2mm2- 2C 管内	17	m	730	12,410			
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	11	m	1,260	13,860			
計					26,270			
電線管		1	式		146,940	別紙 00-0025		
厚銅電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 22mm	17	m	4,690	79,730			
厚銅電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 28mm	11	m	6,110	67,210			
計					146,940			

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

46

管理・教室棟		動力設備			動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
ケーブル		1	式		446,520	別紙 00-0027	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	23	m	3,480	80,040		
EM-CETケーブル	38mm2 管内	72	m	5,090	366,480		
計					446,520		
電線管		1	式		1,286,000	別紙 00-0028	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 54mm	95	m	13,400	1,273,000		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	4	m	1,800	7,200		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	5	m	1,160	5,800		
計					1,286,000		
ボックス類		1	式		295,200	別紙 00-0029	
アルボックSSS形 防水 (SUS)	400×300×200	1	個	47,700	47,700		
アルボックSSS形 防水 (SUS)	500×500×200	3	個	82,500	247,500		
計					295,200		

電気設備工事 別紙明細

47

管理・教室棟			動力設備			動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
支持材		1	式		120,590	別紙 00-0030		
配管支持材		32	個	2,720	87,040			
ボックス支持材	400×300×200用	1	組	8,750	8,750			
ボックス支持材	500×500×200用	2	組	12,400	24,800			
計					120,590			
接地工事		1	式		164,200	別紙 00-0031		
EM-IE電線	2mm2×1本	22	m	470	10,340			
EM-IE電線	5.5mm2×1本	159	m	720	114,480			
EM-IE電線	8mm2×1本	19	m	870	16,530			
接地抵抗測定		1	か所	7,540	7,540			
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,210	6,210			
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,100	9,100			
計					164,200			

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

50

電力設備			動力分岐			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		1, 825, 320	別紙 00-0036
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜 鉛メッキ	露出配管 28mm	228	m	6, 110	1, 393, 080	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	76	m	2, 580	196, 080	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	123	m	1, 920	236, 160	
計					1, 825, 320	
ボックス類		1	式		1, 000, 830	別紙 00-0037
アルボックス形 SUS (防水)	250×250×100	33	個	23, 300	768, 900	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 3方出	1	個	4, 810	4, 810	
分岐接続材		34	個	6, 680	227, 120	
計					1, 000, 830	

電気設備工事 別紙明細

51

動力設備							動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
撤去		1	式		108,694	別紙 00-0038			
動力制御盤 撤去		1	個	27,000	27,000				
手元開閉器盤 撤去		2	個	3,770	7,540				
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	188	m	74	13,912				
ケーブル撤去	EM-CE2.0sq-2C	49	m	88	4,312				
ケーブル撤去	EM-CE5.5sq-3C	60	m	180	10,800				
ケーブル撤去	CV14sq-3C	12	m	250	3,000				
厚銅電線管 撤去	(G36) 再使用しない	12	m	850	10,200				
厚銅電線管 撤去	(G16) 再使用しない	49	m	410	20,090				
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	32	m	370	11,840				
計					108,694				

